
A

B

C

 

S Vegitrim® Chopperem můžete nasekat česnek, petržel, ořechy a 
další ingredience, které potřebujete do svých oblíbených pokrmů.
Před prvním použitím výrobku si přečtěte návod a upozornění.

Bezpečnostní upozornění
- S výrobkem zacházejte opatrně, abyste se nepořezali.
- Výrobek uchovávejte mimo dosah dětí.

Složení
Část A: Píst
Část B: Čepele
Část C: Nádoba

Návod k použití
1. Otočením nádobky (část C) proti směru hodinových ručiček ji odd-
ělte od pístu (část A).
2. Vložte ingredience do nádoby a nasaďte píst zpět do nádoby 
otáčením ve směru hodinových ručiček, dokud se nezastaví.
3. Opakovaně tlačte na píst (část A), dokud nebudou přísady zcela 
rozsekány.
4. Pro podávání opět otočte nádobou proti směru hodinových ručiček.

Čištění
Doporučujeme mýt ručně vodou a mýdlem.
K odstranění zbytků potravin na nožích použijte malý kartáček. Do 
nožů nikdy nestrkejte prsty.

Záruka kvality
Na tento výrobek se vztahuje záruka na výrobní vady v délce stano-
vené právními předpisy platnými v jednotlivých zemích.
Tato záruka se nevztahuje na škody vzniklé v důsledku nevhodného 
používání, nedbalého komerčního používání, abnormálního opotře-
bení, nehod nebo nesprávného zacházení.

Vyrobeno v Číně 

čeština

Ve
gi

tri
m

®
 is

 a 
re

gis
ter

ed
 E

U 
tra

de
 m

ar
k. 

Int
er

na
tio

na
l p

ate
nts

 pe
nd

ing
. A

ll i
mi

tat
ion

s w
ill 

be
 pr

os
ec

ute
d.


